

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตะขบ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา
ประเภท	งานทาง
โครงการ	ซ่อมแซมถนนสายบ้านหนองไผ่ ตำบลตะขบ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตร.ม. ถนนสายบ้านหนองไผ่ ตำบลตะขบ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะขบ
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
	กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3074	-	
2	ประเภทงานทาง	86,872.50	1.3624	118,355.09	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2782	-	
5	งานป้ายโครงการ	-	-	-	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย		
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,355.09	
	ขอใช้เงินงบประมาณเพียง			118,000.00	
(ตัวอักษร)					(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาต่อหน่วยและราคารวม และให้ยึดถือประมาณราคานี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจกฤกษ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนภัสนันท์ คานนิม)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพิน รัตนพันธุ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ช่อมแซมถนนสายบ้านหนองไผ่ ตำบลตะขบ อำเภอปรางค์ชัย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร

ข้อสอยทาง ถนนสายจากสายบ้านหนองไผ่

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลตะขบ อำเภอปรางค์ชัย จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลาง วันที่ 18 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (ต่อหน่วย)	ราคาค่าแรง (ต่อหน่วย)	ราคาค่าขนส่ง (ต่อหน่วย)	ค่าแรง+วัสดุ+ขนส่ง (ต่อหน่วย)	จำนวนเงินบาท	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับลูกระนาดผิวทางเดิมและบดทับแน่น	8,250.00	ตร.ม.	-	10.53	-	10.53	86,872.50	
1.2	ทรายหยาบบริเวณน้ำก่อนพื้น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.3	ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.4	หินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	0
2	งานป้ายโครงการฯ								
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	ราคาป้าย + ค่าติดตั้ง
2.3	ป้ายบังคับ ป26 (บังคับน้ำหนัก)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมเป็นจำนวนค่าต้นทุนก่อสร้าง								86,872.50	บาท

* ราคาพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562

* ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่ อ.เมืองนครราชสีมา เฉลี่ย 26.00-26.99 บาท

* ราคาค่าขนส่ง อ้างอิงจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก

* ราคาค่าแรง อ้างอิงจากตารางค่าเสื่อมราคา งานทาง

* ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน 60 วัน

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจ๊กกฤษณ์ เมืองแก้ว)



ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนันทน์ คานนิม)

(นางสุพิน รัตนพันธ์)

นักวิชาการศึกษาศึกษาวิชาการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

